
СТО-Инвест

КОМПЛЕКСНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ СТО И ПЗМ



ПРЕИМУЩЕСТВА ДЛЯ УЧАСТНИКОВ ПРОГРАММЫ

▪ Возможность выбора программы сотрудничества на  индивидуальных условиях (калькулятор инвестиций)

▪ Обширный выбор опций для вашего СТО/ПЗМ

▪ Возможность привлечь дополнительных инвестиций для быстрого роста вашего СТО/ПЗМ

▪ Простые и выполнимые условия участия в программе

КАК СТАТЬ УЧАСТНИКОМ ПРОГРАММЫ СТО-ИНВЕСТ

4 ШАГА К ПАРТНЕРСТВУ

Заполни 

простую

заявку

Подпиши согласие 

на участие в 

программе 

(доп. соглашение)

Получи 

выбранный 

пакет опций

Выполняй 

ежемесячные условия 

по выборке продукции 

ООО «Тосол-Синтез»



ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТО ПО ВЫБОРКЕ

Масло Felix

ОЖ, ТЖ, АХАК

Сумма инвестиций

не менее 30 тыс. руб.

(распределение выборки по 

категориям  на усмотрение ТТ)

не менее 20%



КЕЙС 1. ОБОРУДОВАНИЕ

Установка для замены

масла в АКПП

СИВИК ES ATF КС-119М

Цена: 150 000 руб.

ПРОГРАММА СТО ИНВЕСТ ДЛЯ СТО/ПЗМ

Срок: 12 месяцев

Ежемесячная выборка: 80 657 руб.

Срок: 6 месяцев

Ежемесячная выборка: 145 469 руб.

Масло FELIX не менее 20%

Сумма инвестиций:

номер

месяцы

* При уменьшение срока сумма выборки увеличивается

Выборка по категориям

ОЖ МАСЛО ТЖ ФГ

60% 20% 15% 5%

Итого 

ежемесячная 

выборка, с НДС

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

436 407

290 938

218 204

174 563

145 469

132 437

116 885

104 797

95 134

87 234

80 657

261 844

174 563

130 922

104 738

87 281

79 462

70 131

62 878

57 080

52 340

48 394

523 689

87 281

58 188

43 641

34 913

29 094

26 487

23 377

20 959

19 027

17 447

16 131

174 563

65 461

43 641

32 731

26 184

21 820

19 866

17 533

15 720

14 270

13 085

12 098

130 922

21 820

14 547

10 910

8 728

7 273

6 622

5 844

5 240

4 757

4 362

4 033

43 641

150 000 руб.



КЕЙС 2. ОБОРУДОВАНИЕ

Пневматическая установка 

для откачки масла через щуп 

на 80 литров Nordberg 2380B.

Цена: 45 700 руб.

ПРОГРАММА СТО ИНВЕСТ ДЛЯ СТО/ПЗМ

Срок: 12 месяцев

Ежемесячная выборка: 24 573 руб.

Срок: 6 месяцев

Ежемесячная выборка: 44 320 руб.

Масло FELIX не менее 20%

Сумма инвестиций:

номер

месяцы

* При уменьшение срока сумма выборки увеличивается

Выборка по категориям

ОЖ МАСЛО ТЖ ФГ

60% 20% 15% 5%

Итого 

ежемесячная 

выборка, с НДС

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

132 959

88 639

66 479

53 184

44 320

40 349

35 611

31 928

28 984

26 577

24 573

79 775

53 184

39 888

31 910

26 592

24 209

21 367

19 157

17 390

15 946

14 744

159 551

26 592

17 728

13 296

10 637

8 864

8 070

7 122

6 386

5 797

5 315

4 915

53 184

19 944

13 296

9 972

7 978

6 648

6 052

5 342

4 789

4 348

3 987

3 686

39 888

6 648

4 432

3 324

2 659

2 216

2 017

1 781

1 593

1 449

1 329

1 229

13 296

45 700 руб.



КЕЙС 3. ОБОРУДОВАНИЕ + БРЕНДИРОВАНИЕ

Подкатной гидравлический 

домкрат до 3 тонн, 75-500мм 

с педалью Nordberg N32032

Цена: 13 750 руб.

ПРОГРАММА СТО ИНВЕСТ ДЛЯ СТО/ПЗМ

Срок: 12 месяцев

Ежемесячная выборка: 25 676 руб.

Срок: 6 месяцев

Ежемесячная выборка: 46 308 руб.

Масло FELIX не менее 20%

Сумма инвестиций:

47 750 руб.

номер

месяцы

* При уменьшение срока сумма выборки увеличивается

Выборка по категориям

ОЖ МАСЛО ТЖ ФГ

60% 20% 15% 5%

Итого 

ежемесячная 

выборка, с НДС

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

138 923

92 615

69 462

55 569

46 308

42 159

37 208

33 360

30 284

27 769

25 676

83 354

55 569

41 677

33 342

27 785

25 295

22 325

20 016

18 171

16 662

15 405

166 708

27 785

18 523

13 892

11 114

9 262

8 432

7 442

6 672

6 057

5 554

5 135

55 569

20 838

13 892

10 419

8 335

6 946

6 324

5 581

5 004

4 543

4 165

3 851

41 677

6 946

4 631

3 473

2 778

2 315

2 108

1 860

1 668

1 514

1 388

1 284

13 892



ПРОГРАММА СТО ИНВЕСТ ДЛЯ СТО/ПЗМ

Баннер, примерная стоимость 34 000 руб.

КЕЙС 3. ОБОРУДОВАНИЕ + БРЕНДИРОВАНИЕ
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